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FORENINGSKALENDER

ÅBENT HUS

Som noget nyt har Frivilligcenter
Hvidovre fået en foreningskalender på
vores hjemmeside. Her kan alle
foreninger få tilføjet deres
særarrangementer, såsom foredrag,
møder og forestillinger. Målet med
kalenderen er at gøre det nemt for
interesserede at få et overblik over,
hvad der sker i Hvidovre, samt at
undgå sammenfald mellem forskellige
aktiviteter, så de ikke afholdes på
samme dag

Frivilligcenter Hvidovre har flyttet
flere gange de seneste år, men nu
er vi endelig landet og har fået
renoveret vores lokaler med hjælp
fra bestyrelsen. Det vil vi gerne fejre
sammen med jer! Derfor inviterer vi
til årets første åbent hus den 20.
marts kl. 15:30-17:30 på
Høvedstensvej 49. Det bliver en
uformel og hyggelig dag, hvor vi
kan møde hinanden, og I kan se
vores nyrenoverede lokaler. Der vil
være lidt forfriskninger og
mulighed for gode samtaler.

Du kan læse mere og tilmelde dig her:
https://frivilligcenterhvidovre.dk/events-
og-kurser/events. Hvis du på dagen får
lyst til at kigge forbi, er du også meget
velkommen. 

Hjerteligt velkommen til frivilligcentrets nyhedsbrev!
Her kan du læse lidt om, hvad der er sket den seneste tid, og hvad der

kommer til at ske de næste par måneder.

https://frivilligcenterhvidovre.dk/events-og-kurser/events
https://frivilligcenterhvidovre.dk/events-og-kurser/events


Til april afholder Frivilligcenter
Hvidovre årets første netværksmøde
for alle interesserede. Det bliver en
dag, hvor frivillige og foreninger kan
mødes og udveksle erfaringer. Hvis du
allerede nu er interesseret, kan du
sende en mail til idaf@hvidovre.dk, så
får du en invitation, når de bliver
sendt ud.

NETVÆRKSMØDE

Igen i år tilbyder Frivilligcenter
Hvidovre en række spændende og
lærerige workshops. Den 10. april
afholder vi en workshop om ledelse
og bestyrelsesroller, hvor centerchef
Faisal vil hjælpe deltagerne med at
styrke ledelsen i deres foreninger. I
maj afholder vi en workshop om
styring af foreningsøkonomi, hvor vi
guider jer i at lægge en solid plan for
jeres forenings økonomi.

WORKSHOPS

Den 30. januar afholdt
Frivilligcenter Hvidovre vores første
medlemsaften. Det var en hyggelig
aften med spændende samtaler
om, hvordan vi kan styrke
samarbejdet, hvilke drømme vores
medlemmer har, og hvordan vi kan
hjælpe med at realisere dem.

MEDLEMSAFTEN

Husk også at du kan blive medlem og støtte vores arbejde. Som medlem får du
blandt andet tidlig adgang til en række af de events og workshops, vi afholder. På
vores hjemmeside https://frivilligcenterhvidovre.dk/ kan du læse meget mere om
vores arbejde og kommende begivenheder.

Tak for din støtte til frivilligcentret!

https://frivilligcenterhvidovre.dk/

